



	
	

	
	

	File:Уште една Мариовска Буна - А.Матковски0001.pdf

	
		Од Wikimedia Commons

		


		

		
		

		Прејди на прегледникот
		Прејди на пребарувањето
			Податотека
	Историја на податотеката
	Употреба на податотеката
	Глобална употреба на податотеката
	Метаподатоци

[image: File:Уште една Мариовска Буна - А.Матковски0001.pdf]Големина на овој JPG-преглед на оваа PDF-податотека: 426 × 599 пиксели. Други разделности: 170 × 240 пиксели | 341 × 480 пиксели | 952 × 1.339 пиксели.


Оди на страница 1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12

 

[image: следна страница →]следна страница →
следна страница →

Изворна податотека (952 × 1.339 пиксели, големина: 6,34 МБ, MIME-тип: application/pdf, 12 страници)


Информации за податотеката
Структурирани податоци



Описи
Описи
македонскиОпишете во еден ред што претставува податотекава


Опис[уреди]


	ОписУште една Мариовска Буна - А.Матковски0001.pdf	
English:  Scientific article dedicated to Mariovo Rebelion in 1688-1689 written by Aleksandar Matkovski in 1970

	Датум	
1970
	Извор	

	Македонска академија на науките и уметностите
 [image: ] [image: wikidata:Q2466285]
	[image: Македонска академија на науките и уметностите]
	Изворен назив	Македонска академија на науките и уметностите
	Место	Скопје, Македонија

	Координати	41° 59′ 47″ СГШ, 21° 26′ 30″ ИГД [image: Link to OpenStreetMap] [image: Link to Google Maps] [image: Уредете го ова на Википодатоците]
	Основана	1967 [image: Уредете го ова на Википодатоците]
	Мрежно место	http://www.manu.edu.mk/
	Нормативна контрола	
	[image: wikidata:Q2466285]: Q2466285
	VIAF: 150116451
	ISNI: 0000000121837908
	ULAN: 500309068
	LCCN: n82048907
	GND: 1018103-9
	WorldCat








institution QS:P195,Q2466285

	Автор	
Александар Матковски




	[image: ]
	Овој отсликан документ е доставен од матичниот викимедијанец во Македонска академија на науките и уметностите (МАНУ) како дел од проектот за соработка со организацијата Споделено знаење. 



English | русский | македонски | українська | +/−


	[image: ]



	[image: Shared Knowlegde]
	Создавањето на овој документ е поддржано од организацијата Споделено знаење.



English | русский | македонски | українська | +/−



Лиценцирање[уреди]

[image: w:mk:Криејтив комонс]

[image: наведи извор] [image: сподели под исти услови]
Оваа податотека е под лиценцата Криејтив комонс Наведи извор-Сподели под исти услови 4.0 Меѓународна.

	Можете:
	да споделите – да го умножувате, распространувате и емитувате делото
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